
新型コロナウイルスの感染拡大に伴う事業開催中止について 

 

平素は公益社団法人半田青年会議所（以下「当青年会議所」とします。）の活動に対し、    

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨日、２０２０年０２月２５日に公表された「新型コロナウイルス感染症（COVID-19）

対策の基本指針」に基づき、当青年会議所として、「新型コロナウイルスの感染拡大に伴う

事業開催並びに感染拡大防止措置について」を公表させていただきました。 

しかしながら、基本指針公表後、愛知県下においても漸次感染者が報告されており、  

大規模なクラスター感染を防止する観点から慎重に検討した結果、３月末日まで予定して

おりました当青年会議所の事業につき、原則中止とする判断をさせていただきます。 

 

準備段階よりご支援ご協力をいただいておりました皆様方には大変恐縮ではありますが、

何卒ご理解をいただきますようお願い致します。 

 

【事業に関するお問い合わせ先】 

事務局 0569-21-7105 （月～金 09:30～12:00・13:30～15:30） 

 

 

２０２０年０２月２７日 

 

公 益 社 団 法 人 半 田 青 年 会 議 所 

第５７代理事長 加藤 大将 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


